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MANOEUVRES

LARGEUR MAXIMALE

6000 mm x 4000 mm

4800 mm x 5000 mm

HAUTEUR MAXIMALE

Le rideau traditionnel apporte élégance et harmonie à tous les 
espaces. Il s’agit d’un excellent choix pour les grandes fenêtres et 
s’adapte aux surfaces droites et courbées. Le système permet un 
actionnement manuel, à cordon ou à moteur, et offre plusieurs 
options de personnalisation.

GAMME 
TRADITIONNEL

INSTALLATION
INTÉRIEURE/EXTÉRIEURE*

 Installation extérieure uniquement 
avec système Tendina.

COLORIS DES PROFILÉS DISPONIBLES

MoteurManuel Cordon Lanceur

Chrome 
brillant

Blanc 
RAL 9010

Chrome mat Bronze mat

Laiton vieilli

Noir mat

Noir perle

Anodisé

Aluminium Nickel satiné

Gris métallisé

Noir satin

Inox brosséInox

Acier inox
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Types de confections
Plusieurs types de confections disponibles :

PRÉSENTATION DU PRODUIT
GAMME TRADITIONNEL

Absorption acoustique pour une 
meilleure ambiance intérieure

Options
de tombée

La collection MOVES intègre des tissus qui améliorent 
la qualité de vie à l’intérieur grâce à leurs propriétés 
d’absorption acoustique. Ces performances sont accentuées 
grâce à la géométrie ondulée que les tissus adoptent une 
fois confectionnés.

La dernière tendance est 
de laisser les rideaux traîner 
sur le sol. Possibilité de 
choisir l’option qui convient 
le mieux à votre style : 
Floor, Break et Puddle.

PuddleBreakFloor

Pli Plat

Double Pli

Pli Table

Triple Pli

Ondulations Parfaites

Pli Simple Pli en V

Œillets Pli Froncé
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Ω

Association 
avec d’autres 
systèmes
Le rideau traditionnel peut être 
associé à d’autres systèmes 
Bandalux : stores enrouleurs, 
stores vénitiens, stores plissés, 
neolux, stores bateaux...

GAMME TRADITIONNEL
PRÉSENTATION DU PRODUIT

Grand choix de finitions 
pour les barres et les rails Cliquez ici pour voir en détail tous les modèles de 

tringles et de rails de la collection.

Chrome brillant

Blanc RAL 9010

Chrome mat Bronze mat

Laiton vieilli

Noir mat

Noir perle

Anodisé

Aluminium Nickel satiné

Gris métallisé

Noir satin

Inox brosséInox

Acier inox

Motorisation silencieuse 
et haute performance
Les rails motorisés de Bandalux offrent une option de 
motorisation silencieuse et puissante pour les rideaux 
traditionnels. Le moteur s’active automatiquement en tirant sur le 
tissu du rideau, à l’aide d’une télécommande ou d’un interrupteur 
mural. Le moteur peut être installé de chaque côté du rail, et le 
tissu du rideau est confectionné de manière à dissimuler le moteur 
(surface max. 24 m²). Le rail peut être courbé pour s’adapter aux 
murs incurvés ou servir d’élément de séparation d’espaces.

Jusqu’à trois types de rails motorisés : rail Estrada, rail XXL* et rail 
GLYDEA*.

 * Compatible avec Lynx et d’autres systèmes domotiques.

https://professionnels.bandalux.fr
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Modèles de barres
Une sélection de barres de qualité supérieure qui suivent les dernières tendances en matière de décoration et 
permettent d’ utiliser le rideau manuellement. Trois catégories au choix : Supreme, Luxe et Elite. Installation de face ou 
au plafond.

PRÉSENTATION DU PRODUIT
GAMME TRADITIONNEL

GAMA ELITE

Barra Sheba Barra Ophra Barra Vania

Largeur maximale (LxH) 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm

Hauteur maximale (LxH) 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm

Couleurs profilés Chrome mat Laiton vieilli Chrome brillant

MatéRail Fer peint Fer peint Fer peint

Diamètre ø 28 mm ø 28 mm ø 28 mm

Manoeuvre Manuel Manuel Manuel

Barre visible / Barre cachée
Œillets : barre cachée 
Anneaux : barre visible

Œillets : barre cachée 
Anneaux : barre visible

Œillets : barre cachée 
Anneaux : barre visible

Confections

Œillets
Pli Froncé
Pli Plat
Pli Table
Pli Simple
Pli en V
Double Pli
Triple Pli

Œillets
Pli Froncé
Pli Plat
Pli Table
Pli Simple
Pli en V
Double Pli
Triple Pli

Œillets
Pli Froncé
Pli Plat
Pli Table
Pli Simple
Pli en V
Double Pli
Triple Pli

Options Tissu doublé 
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ΩGAMME TRADITIONNEL
PRÉSENTATION DU PRODUIT

GAMA ELITE GAMA LUXE GAMA SUPREME

Barra Safira Barra Tendina Barra Celes Barra Amarant

5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm

5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm

Noir perle Inox Bronze mat Noir mat

Fer peint Acier inox  
(Idéal pour les espaces extérieurs)

Barre : aluminium 
Embouts et supports : aluminium 
massif

Barre : laiton     
Embouts et supports : laiton massif

ø 28 mm ø 28 mm ø 28 mm ø 28 mm

Manuel Manuel Manuel Manuel

Œillets : barre cachée 
Anneaux : barre visible

Œillets : barre cachée
Œillets : barre cachée 
Anneaux : barre visible

Œillets : barre cachée 
Anneaux : barre visible

Œillets
Pli Froncé
Pli Plat
Pli Table
Pli Simple
Pli en V
Double Pli
Triple Pli

Œillets Œillets
Pli Froncé
Pli Plat
Pli Table
Pli Simple
Pli en V
Double Pli
Triple Pli

Œillets
Pli Froncé
Pli Plat
Pli Table
Pli Simple
Pli en V
Double Pli
Triple Pli

Tissu doublé
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PRÉSENTATION DU PRODUIT
GAMME TRADITIONNEL

Modèles de rails
Sélection de rails de qualité supérieure en accord avec les tendances décoratives actuelles. Options d’ actionnement 
manuel, avec tige, cordon ou moteur. Trois catégories au choix : Supreme, Luxe et Elite. Installation de face ou au 
plafond. Selon le type de rail choisi, il peut être à la vue ou caché par le tissu.

GAMME ELITE GAMME LUXE

Rail Elementos Rail Ondulations 
Parfaites Rail Square Rail Urban Rail Dike Rail Kali

Largeur 
maximale 
(LxH)

5000 x 3000 mm 6000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 2500 x 3000 mm 5000 x 3000 mm

Hauteur 
maximale 
(LxH)

5000 x 3000 mm 6000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 2500 x 3000 mm 5000 x 3000 mm

Couleurs Laqué blanc  
RAL 9010

Laqué blanc  
RAL 9010 Anodisé Nickel satiné

Gris métallisé     
Noir satin

Inox brossé                      
Noir satin

MatéRail Aluminium Aluminium Aluminium Aluminium Aluminium Aluminio 
anodizado

Manoeuvre Manuel, cordon Manuel, lanceur 
cordon 

Manuel, lanceur 
(Lanceur uniquement 
disponible pour 
confection  
Ondulations Parfaites)

Manuel Manuel Cordon

Rail visible / 
Rail cachée

Caché Visible

Riel 
decorativo

Confections
Pli Froncé       
Pli Plat
Pli Table 

Ondulations 
Parfaites

Pli Froncé
Pli Plat
Pli Table
Pli Simple 
Pli en V
Double Pli
Triple Pli 
Ondulations 
Parfaites

Pli Froncé  
Pli Plat 

Pli Table
Pli Simple
Pli en V

Double Pli 
Triple Pli      

Pli Fronce
Pli Plat
Pli Table
Ondulations Parfaites

Options Tissu doublé
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ΩGAMME TRADITIONNEL
PRÉSENTATION DU PRODUIT

GAMME LUXE GAMME SUPREME GAMME MOTEUR

Rail Elpis Rail Yuna Rail Aeris Rail Estrada Rail Glydea Rail XXL  
(uniquement pour Lynx)

5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 6000 x 4000 mm 6000 x 3000 mm 6000 x 4000 mm

5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 5000 x 3000 mm 4800 x 5000 mm 3600 x 5000 mm 4800 x 5000 mm 

Inox                       
Noir satin Nickel satiné Nickel satiné 

Noir mat
Laqué blanc  
RAL 9010 Blanc

Laqué blanc  
RAL 9010 
Aluminium

Acero

Rail : aluminium            
Embouts et supports: 
aluminium massif 
mécanisé

Rail : aluminium 
anodisé              
Embouts et supports: 
aluminium massif 
mécanisé

Aluminium

Cordon Manuel Cordon Moteur

Visible
Caché: Pli Plat, Tabla, Froncé 
Visible: Ondulations Parfaites

Pli Froncé 
Pli Plat 
Pli Table  
Ondulations Parfaites

Pli Froncé 
Pli Plat   
Pli Table    
Pli Simple(1)   
Pli en V(1)               
Double Pli(1)     
Triple Pli(1)

Ondulations Parfaites(1)

Pli Froncé 
Pli Plat   

Pli Table
Ondulations Parfaites

Tissu doublé Rail cintré     
Tissu doublé Tissu doublé Rail cintré     

Tissu doublé

	(1)  Confection incompatible avec rail Yuna 2 voies. 
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PRÉSENTATION DU PRODUIT
GAMME TRADITIONNEL

Cantonnière décorative Trazer

Composants assortis au tissu

Double tissu pour minimiser 
le passage de la lumière

Également pour extérieur

Une cantonnière décorative moderne et minimaliste pour ajouter 
une touche de classe et de raffinement au rideau traditionnel. 
Disponible en finition blanc mat texturé et en aluminium anodisé.

Tous les composants du rideau traditionnel - fils, ruban, cordon - sont assortis à la couleur du tissu pour un effet 
visuel très esthétique.

Cette option minimise la transparence à contre-jour et maintient 
l’apparence du rideau à tout moment. Également disponible avec 
une doublure Blackout pour une opacité maximale.

Le rideau traditionnel Tendina en tissu Polyscreen® 314 au 
Polyscreen® Silken est le choix idéal pour les espaces extérieurs, 
car il est résistant et son entretien est très facile.

Deux tissus 
en un seul rideau
Il est possible de combiner deux tissus dans un même rideau 
grâce aux options de barre avec double support, double rail ou 
rail avec double support.
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La sécurité 
avant tout
Lors de la sélection d’un lecteur de 
chaînette ou cordon, le système de 
sécurité pour enfants est proposé par 
défaut afin de prévenir d’éventuels 
accidents.

Child Safety
C’est le dispositif de sécurité 
standard sur le marché.

SafeKids
L’option de sécurité enfants 
conçue par Bandalux.

Elle ne peut pas être démontée 
ni modifiée de sorte que la 
chaînette ou le cordon ne se 
sépare pas du mur.

Les jeunes enfants risquent de 
s’étranglera vec la chaînette 
ou le cordon du store.
Toujours maintenir les chaînettes ou cordons hors 
de la portée des enfants. Placez les lits, berceaux 
et mobilier à l’écart de la chaînette ou du cordon 
du store, car les enfants peuvent grimper sur les 
meubles et jouer avec les chaînettes ou cordons.

La chaînette ou le cordon doivent être fermement 
maintenus à l’intérieur du dispositif de sécurité, qui lui-
même doit être parfaitement fixé au mur afin d’éviter 
qu’ils ne s’enroulent autour du cou d’un enfant.

Par défaut, Bandalux livre tous les stores à chaînette 
ou cordon avec le système Child Safety. Si le dispositif 
est inutile du fait de l’absence d’enfants, veuillez 
signer le formulaire de renoncement sur le bon de 
commande. Dans ce cas, le contrepoids sera servi 
par défaut. Si nécessaire, le store sera livré avec une 
chaînette sans fin.

Bandalux se dégage de toute responsabilité si le 
système de sécurité n’est pas correctement installé.

Confort sans contact
Gérez vos stores par le biais de votre smartphone 
ou via commande vocale.

Personnalisation des ambiances
Programmez et automatisez autant de scènes que 
vous le souhaitez et confirmez à tout moment la 
position de vos stores.

Tranquillité pour vous et les vôtres
Activez des scènes de simulation de présence 
lorsque vous êtes hors de la maison.

Efficacité et économie
Faites un meilleur usage des cycles d’ensoleillement, 
réagissez aux conditions climatiques et économisez 
sur la facture d’électricité.

Espace connecté
LYNX permet de connecter, en plus des stores, 
d’autres éléments tels que musique, lampes, 
ventilateurs...

LYNX, les stores intelligents
L’application qui permet de contrôler tous les modèles de stores Bandalux, où que vous soyez.

Facile. Pratique.
Où que vous soyez.

Disponible pour 
Android et iOS.
Compatible avec :

ΩGAMME TRADITIONNEL
PRÉSENTATION DU PRODUIT

Voir tarif 
LYNX

file:/Volumes/MARKETING_FILES/TARIFAS%202%20Actualizadas/LYNX%20/TARIFA_LYNX_2021%20v30:08.pdf
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Type de confection

OPTIONS
GAMME TRADITIONNEL

	Uniquement tissu confectionné, sans barre ou rail. Voir barres page 13. / Le couleur des oeillets est assorti au tissu selon les critères de Bandalux.

Options de tombée
Floor
Au ras du sol, nous 
recommandons d’enlever 1 
cm à la hauteur du rideau.

Bandalux offre plusieurs 
options de tombée de la 
toile avec la possibilité de 
choisir celle qui convient 
le mieux à votre style :

	Veuillez demander et spécifier la hauteur du rideau en fonction de la tombée dans le bon de commande.

Break
Nous recommandons 
d’ajouter 10 mm à la 
hauteur du rideau.

Puddle
Nous recommandons 
d’ajouter 25-30 mm à la 
hauteur du rideau.

Pli Plat
Servi par défaut 
fronces 2

Pli Table
Servi par défaut 
fronces 2

Pli Simple
Servi par défaut 
fronces 2

Ondulations Parfaites
Servi par défaut 
fronces 1,8

Triple Pli
Servi par défaut 
fronces 2,5

Pli en V
Servi par défaut 
fronces 2

Double Pli
Servi par défaut
fronces 2

	Préciser le pourcentage de plis dans le bon de commande. Sans précision de votre part, les fronces sont fournies par défaut.

Pli Froncé
Servi par défaut 
fronces 2

Œillets
Servi par défaut 
fronces 1,6

% de 
pli Fronces Œillets

Pli 
Froncé

Pli 
Plat

Pli 
Table

Pli 
Simple

Pli 
en V

Double  
Pli

Triple  
Pli

Ondulations 
Parfaites

60% 1,6

80% 1,8

100% 2

150% 2,5

Systèmes 
compatibles Barres

Barres (avec anneaux)
Rail Elementos
Rail Square (Manuel)
Rail Urban
Rail Dike
Rail Kali
Rail Elpis
Rail Yuna
Rail Aeris
Rail Estrada
Rail Glydea
Rail XXL

Barres (avec anneaux)
Rail Square (Manuel)
Rail Urban
Rail Dike
Rail Yuna (1 voie)

Rail Ondulations 
Parfaites
Rail Square
Rail Kali
Rail Elpis
Rail Yuna (1 voie)
Rail Aeris
Rail Estrada
Rail Glydea
Rail XXL
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Manoeuvres
BARRES ET ACCESSOIRES POUR L’INTÉRIEUR

Sheba(1) 
(Chrome mat)

Ophra(1) 
(Laiton vieilli)

Vania(1) 
(Chrome brillant)

Safira(1) 
(Noir perle)

Celes 
(Bronze mat)

Amarant 
(Noir mat)

B
ar

re
s 

ø2
8 

m
m

 (2
)

Réf. 18900003 Réf. 18900004 Réf. 18900002 Réf. 1890000 Réf. 18900006 Réf. 18900007

A
nn

ea
ux

(3
)

Réf. 18908003 Réf. 18908004 Réf. 18908002 Réf. 18908001 Réf. 18412400 Réf. 18412410

Em
bo

ut
s

33 mm

28
 m

m

Réf. 18901803

33 mm

39
 m

m

Réf. 18902004

6 mm

28
 m

m

Réf. 18901502

6 mm

28
 m

m

Réf. 18901501

8 mm

29
 m

m

Réf. 18413400

8 mm

29
 m

m

Réf. 18413500

75 mm

35
 m

m

Réf. 18901603

- - -
132 mm

34
 m

m

32
 m

m

Réf. 18413410

78 mm

60
 m

m

Réf. 18413510

Su
pp

or
ts

50 mm

85
 m

m

Plafond
Réf. 18905403

50 mm

85
 m

m

Plafond
Réf. 18905404

50 mm

85
 m

m

Plafond
Réf. 18905402

50 mm

85
 m

m

Plafond
Réf. 18905401

33 mm

43
 m

m

16
 m

m

Plafond 
Réf. 18414420

33 mm

47
 m

m16
 m

m

Plafond
Réf. 18414520

140 mm

50
 m

m

Face
Réf. 18905103

140 mm

50
 m

m

Face
Réf. 18905104

110 mm

50
 m

m

Face
Réf. 18905102

140 mm

50
 m

m

Face
Réf. 18905101

60
 m

m

145 mm

50 mm
Face 
Réf. 18414400

80 mm

54
 m

m

Face 
Réf. 18414500

175 mm

60
 m

m

Double 
Réf. 18905303

175 mm

60
 m

m

Double 
Réf. 18905304

160 mm

50
 m

m

Double 
Réf. 18905302

175 mm

60
 m

m

Double 
Réf. 18905301

-

80 mm

54
 m

m

80 mm

Double 
Réf. 18414510

OPTIONS
GAMME TRADITIONNEL

	(1) A partir de 2500 mm toutes les barres seront desservies en deux parties, avec une vis d’union au centre, qui sera masquee par le support central face ou 
plafond. /  / (3) Anneaux compatibles avec tous les types de fabrication, à l’exception des OEillets et des Ondulations Parfaites. 10 anneaux seront servis pour 
chaque mètre.

Cliquez ici pour voir en détail tous les modèles de 
tringles et de rails de la collection.

https://professionnels.bandalux.fr
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Manoeuvres
RAILS

OPTIONS
GAMME TRADITIONNEL

Cliquez ici pour voir en détail tous les modèles de 
tringles et de rails de la collection.

	(1) Voir système de sécurité enfants à la page 16. / (2) Rail épissé à partir de 4800 mm. / (3) Rail Square avec manoeuvre par lanceur uniquement disponible 
pour confection Ondulations Parfaites.

GAMME ELITE GAMME LUXE

Elementos(1)

Blanc RAL 9010
Ondulations 
Parfaites(1) (4)

Blanc RAL 9010   

Square(1)

Anodisé
Urban(1)

Nickel satiné
Dike(1)

Gris métallisé 
Noir satin

Kali(1)

Inox brossé
Noir satin

Elpis(1)

Inox  
Noir satin

33
 m

m

20
 m

m

18
 m

m

33
 m

m

20
  m

m

30
  m

m

30
  m

m

M
an

oe
uv

re
s

M
an

ue
l

Réf. 18200008EM Réf. 18200021M Réf. 18200023 Réf. 18200022 Réf. 18200032 – –

La
nc

eu
r

– Réf. 18200021 Réf. 18200024(3) – – – –

Co
rd

on
(2

)

Réf. 18200008E Réf. 18200020 – – – Réf. 18200030 Réf. 18200031 

M
ot

eu
r

– – – – – – –

Em
bo

ut
s Pr

is
e

Inclus

3 mm

18
 m

m

Réf. 18050017

11 mm

33
 m

m

Réf. 18050015
Inclus

D
éc

or
at

if

80 mm

18
 m

m

Réf. 18050018

70 mm

33
 m

m

Réf. 18050016

Su
pp

or
ts

Pl
af

on
d

Inclus

   

15 mm

20
 m

m

 
Réf. 18414020 

32 mm

33
 m

m

 
Réf. 18414120 

-

 
Réf. 18414620 Inox
Réf. 18414621 Noir

 

63 mm

40 mm

90
 m

m

 
Réf. 18414640 Inox
Réf. 18414641 Noir

Fa
ça

de

94,5 mm

50
 m

m

Réf. 18414000

97,5 mm

90
 m

m

  
Réf. 18414100

80 mm

60
 m

m

60 mm

Réf. 18414650 Gris
Réf. 18414651 Noir

100 mm

60
 m

m

80 mm  
Réf. 18414600 Inox
Réf. 18414601 Noir

106 mm

63
 m

m

81 mm

Réf. 18414630 Inox
Réf. 18414631 Noir

Fa
ça

de
 d

ou
bl

e

–

145 mm

50
 m

m

Réf. 18414010

148 mm

90
 m

m

Réf. 18414110

200 mm

60
 m

m

120 mm

Réf. 18414660 Gris
Réf. 18414661 Noir

220 mm

60
 m

m

120 mm

Réf. 18414610 Inox
Réf. 18414611 Noir

185 mm

80 mm

63
 m

m

 
 
Réf. 18414635 Inox
Réf. 18414636 Noir

https://professionnels.bandalux.fr
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OPTIONS
GAMME TRADITIONNEL

GAMME LUXE GAMME SUPREME RAIL MOTEUR

Yuna 1 voie(1)

Nickel satiné
Yuna 2 voies(1)

Nickel satiné
Aeris(1)

Nickel satiné 
Noir mat

Estrada
Blanc RAL 9010

Glydea
Blanc
                         

XXL (Lynx)
Blanc RAL 9010 
Aluminium

6 m
m

6 m
m 40

 m
m

92,5 mm

371 m
m

50 mm

31
8 

m
m

110 mm 90 mm

330 m
m

Réf. 18200028 Réf. 18200029 – – – –

– – – – – –

– – Réf. 18200027 – – –

– – – Réf. 18050220 Droit
Réf. 18050221 Cintré

Réf. 18050208 - 35 WT
Réf. 18050212 - 60 WT
Réf. 18050214 - 35 RTS
Réf. 18050218 - 60 RTS

Réf. 18050200 Droit Blanc
Réf. 18050203 Droit Aluminium
Réf. 18050201 Cintré Blanc

Inclus

88 mm

18
 m

m

Réf. 18414310

88 mm

18
 m

m

Réf. 18414310

   

14 mm

15
 m

m

 
Réf. 18414220 Nickel
Réf. 18414221 Noir

Inclus

128 mm

40
 m

m

18
 m

m

  
Réf. 18414300

128 mm

40
 m

m

18
 m

m

  
Réf. 18414300

100 mm

65
 m

m

25
 m

m

  
Réf. 18414200 Nickel
Réf. 18414201 Noir

Inclus

–

100 mm100 mm

65
 m

m

25
 m

m

  
Réf. 18414210Nickel
Réf. 18414211 Noir

–
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OPTIONS
GAMME TRADITIONNEL

Fourni par défaut

LANCEUR

1220 mm

1520 mm

1830 mm

Manoeuvres et système de sécurité enfants
CORDON

Child Safety SafeKids

Couleurs
Noir

Marron

Blanc

Ivoire

Gris

	Lanceur par tissu 

 Automatismes

ES
TR

A
D

A
Télecommande 
multicanal

ÉMETTEUR 6 
CANAUX 
ESTRADA 
Réf. 18531100

Inverseur mural  
1 canal

INVERSEUR 
MURAL 1 CANAL
Réf. 18531200 

G
LY

D
EA

Telecommande 
monocanal

SITUO  
1 RTS PURE
Réf. 06700970D

Télecommande 
multicanal

SITUO  
5 RTS PURE
Réf. 06700881D

RAIL DROIT LARGEUR L  1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000

Estrada 
Réf. 18050220 - Blanc

Glydea - 35 WT
Réf. 18050208 - Blanc

Glydea - 60 WT
Réf. 18050212 - Blanc

Glydea - 35 RTS
Réf. 18050214 - Blanc

Glydea - 60 RTS
Réf. 18050218 - Blanc

XXL(1) 
Réf. 18050200 - Blanc
Réf. 18050203 - Aluminium

Dimensions en mm

RAIL MOTORISÉ

	(1) Riel XXL uniquement disponible avec l’application LYNX et compatible avec les autres systèmes domotiques du marché.

Estrada 
(Blanc RAL 9010) 

Systèmes 
compatibles

92,5 mm

37
1 m

m

Pli Froncé
Pli Plat
Pli Table
Ondulations 
Parfaites

Glydea 
(Blanc) 

Systèmes 
compatibles

110 mm

31
8 

m
m

Pli Froncé
Pli Plat
Pli Table
Ondulations 
Parfaites

XXL (Lynx et d’autres systèmes domotiques du marché)
(Blanc RAL 9010, Aluminium)

Systèmes 
compatibles

90 mm

33
0 

m
m

Pli Froncé
Pli Plat
Pli Table
Ondulations 
Parfaites

COMP
ATIBLE

COMP
ATIBLE

COMP
ATIBLE

COMP
ATIBLE

COMP
ATIBLE

COMP
ATIBLE

COMP
ATIBLE

https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
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OPTIONS
GAMME TRADITIONNEL

Cantonnière décorative Trazer

Autres options

Œillets

Trazer 73 Débord

100 - 120 mm

EQUERRES RENFORCÉES EXTENSIBLES TRAZER

160 - 180 mm
15,7-189,7-12 130 - 150 mm

12,7-15

Tissu doublé

Vieux cuivre Laiton nickelé mat Noir
Le coloris des Œillets est assorti au tissu choisi selon 
les critères Bandalux. Si vous souhaitez un autre 
coloris, veuillez l’indiquer sur le bon de commande 
ou dans eBA.

Tissu doublé 
avec doublure blackout

Trazer 100

Blanc 
texturé

Anodisé 
aluminium

	Préciser dimension de l’équerre sur le bon de commande. La dimension de l’équerre doit être inférieure de 10 mm à la dimension du retour. / Les équerres 
seront fournies de la même couleur que la frise. Si vous souhaitez un autre couleur, précisez-le sur le bon de commande.

	Option disponible seulement 
pour confection Froncé et 
Ondulations Parfaites.

	Option disponible seulement 
pour confection Froncé et 
Ondulations Parfaites.

Retour
	En cas d’installation façade, la dimension 
du retour doit être supérieure de 10 mm à 
la dimension de l’équerre. / Consultez les 
limites dimensionnelles à la page 23.

	Consulter les informations techniques 
à la page 23.

Bandalux recommande l’usage de tissus dont la composition et les conditions de lavage sont identiques, afin d’eviter des 
taux de retrecissements differents.

RAIL CINTRÉ LARGEUR L  1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 5000 5500 6000

Estrada(2) 
Réf. 18050221 - Blanc

XXL(2) 
Réf. 18050201 - Blanc

Dimensions en mm

	(2) Ne s’applique pas à Ondulations Parfaites. Veuillez fournir un croquis è dimensions réelles.
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Tendina pour extérieur

Type de confections : Œillets.

Rideau confectionné en tissu Polyscreen® 314 et Polyscreen® Silken, 
fabriqué à partir de fil de polyester haute ténacité recouvert de PVC 
sans plomb.

Haute résistance aux intempéries, 5 ans de garantie.

Indice d’ouverture de 14 % permettant une parfaite visibilité à travers 
le tissu.

Installation extérieur : idéal pour pergolas, balcons, porches... 
Œillets en ABS, résistants à la chaleur et à l’eau.

CARACTÉRISTIQUE

Barres et supports pour extérieur (en option)

Ourlets 
latéraux 
renforcés

Œillets en ABS pour extérieur

250 mm

100 mm

90
 m

m

Blanc
mat

Beige
mat

Noir
mat

Gris
mat

Cream 
mat

Acier
mat

Bronze 
mat

Barre acier inoxydable 
ø28 mm 
(Résistant aux intempéries)

18900300

Support 
naissances
18900920

Support 
façade
18900930 

Embout (Installation 
au plafond ou façade) 
18900910

OF : Degré de transparence.

OPTIONS
GAMME TRADITIONNEL

	Incompatibles avec embout.

	Le coloris des oeillets est assorti au tissu choisi selon les critères Bandalux. Si vous souhaitez un autre coloris, veuillez l’indiquer sur le bon de commande ou dans eBa.

Tissu Type Largeur 
(mm)

Limite 
d’hauteur 

(mm)

POLYSCREEN® 314 OF 14 % 2500 3000

POLYSCREEN® SILKEN OF 14 % 2500 3000
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	(1) La hauteur maximale du store peut varier en fonction du tissu. / (2) Pour ajuster les dimensions supérieures à la largeur de la pièce, le tissu est cousu verticalement et le raccord est cachée 
entre les plis du store. / (3) Rail Ondulations Parfaites avec raccord à partir de 4800 mm de largeur.

	(1) Bandalux fournit 10 anneaux par mètre linéaire.

Barre ø28 mm(1)

Rails Square / Urban / Yuna / Aeris

Largeur store
 (mm) Nbre supports

L < 2000 2

2000 ≤ L < 5000 3

INFORMATIONS TECHNIQUES
GAMME TRADITIONNEL

Dimensions minimales et maximales

Nombre de supports selon la largeur du store

Modèle Manoeuvre
Largeur store (2) Hauteur store (1) Surface

Minimum Maximum Minimum Maximum Minimum Maximum

Barre ø 28 mm Manuel 400 mm 5000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 15 m²

Rail
Elementos

Manuel 400 mm 5000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 15 m²

Cordon 400 mm 5000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 15 m²

Rail Ondulations 
Parfaites(3)

Manuel 400 mm 6000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 18 m²

Cordon 400 mm 6000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 18 m²

Lanceur 400 mm 6000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 18 m²

Rail Square
Manuel 400 mm 5000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 15 m²

Lanceur 400 mm 5000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 15 m²

Rail Urban Manuel 400 mm 5000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 15 m²

Rail Dike Manuel 400 mm 2500 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 7,5 m²

Rail Kali Cordon 400 mm 5000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 15 m²

Rail Elpis Cordon 400 mm 5000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 15 m²

Rail Yuna Manuel 400 mm 5000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 15 m²

Rail Aeris Cordon 400 mm 5000 mm 400 mm 3000 mm 0,16 m² 15 m²

Rail Estrada Moteur 400 mm 6000 mm 400 mm 5000 mm 0,16 m² 24 m²

Rail Glydea Moteur 400 mm 6000 mm 400 mm 5000 mm 0,16 m² 24 m²

Rail XXL (Lynx) Moteur 400 mm 6000 mm 400 mm 5000 mm 0,16 m² 24 m²

Rails Elpis / Dike 

Largeur store
 (mm) Nbre supports

A ≤ 2200 2

2200 < A ≤  4600 3

4600  <  A 4

Rail Kali 

Largeur store
 (mm) Nbre supports

A ≤ 1800 2

1800 < A ≤  3800 3

3800  <  A 5

Rails Elementos / Estrada / Glydea / 
Ondulations Parfaites / XXL

Largeur store
(mm) Nbre supports

A < 1250 2

1250 ≤ A < 2000 3

2000 ≤ A < 3000 4

3000 ≤ A < 4000 5

4000 ≤ A < 5000 6

5000 ≤ A 7
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INFORMATIONS TECHNIQUES
GAMME STORE BATEAU

Modèle Oeillets Pli Plat Pli Table Pli Froncé Pli Simple Pli En V Double Pli Triple Pli Ondulations 
Parfaites

Ourlet supérieur 90 mm 75 mm 75 mm 75 mm 100 mm 100 mm 100 mm 100 mm 75 mm

Ourlet latéraux 15 mm 40 mm 40 mm 40 mm 40 mm 40 mm 40 mm 40 mm 40 mm

Ourlet du bas 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm 120 mm

Types de repli

Dimensions des fourreaux et ourlets selon type de confection

Rail avec cordon et moteur

Rail avec tige

Repli láteral 
droite 
RD

Rail manuel

Repli láteral 
droite 
RD

Repli láteral 
gauche 
RI

Repli láteral 
gauche 
RI

Repli láteral des 
deux côtés 
RAL

Repli láteral des 
deux côtés 
RAL

Repli libre 1 
tissu 
LB1

Repli libre 2  
tissus 
LB2

Repli láteral
RLA

Repli latéral 
opposé 
RLO

Repli láteral 
des deux côtés 
RAL

	1 lanceur par tissu 
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INFORMATIONS TECHNIQUES
GAMME STORE BATEAU

Limites du rail cintré pour un fonctionnement optimal
Le rayon minimal des courbes garantissant un deplacement potimal est de r550mm.  
Les schemas suivants presentent des exemples appliquant ce rayon.
Chaque courbe doit être précédée des deux côtés par 500 mm de rail droit. 
Entre deux courbes la doit être au minimum de 650 mm.

	Pour confectionner ce store, il est indispensable de joindre un croquis à dimension réelle, en précisant si le dessin est vu du dessus ou du dessous du rail. 

Les rails du type ou similaire au croquis 
de gauche dont la longueur totale 
dépasse 6000 mm. Ils porteront 
également une jonction et placera là où 
Bandalux crée commode.

Les rails cintrés de forme complètement semi-circulaire continue, 
doivent avoir 500 mm de travée droite à leurs extrémités. En 
outre, si la longueur totale du rail dépasse 6000 mm, il doit avoir 
une autre section droite de 500 mm dans la partie centrale de la 
courbe pour pouvoir épisser les deux moitiés.

500 mm

500 mm

863,94 mm

r550 mm

90o

500 mm

500 mm

500 mm

r550 mm 52,09o

500 mm

650 mm

500 mm

575,96 mm

508,76 mm

60º

53º

r550 mm

r550 mm
500 mm

500 mm

650 mm

r550 mm

r550 mm

55o

66o

66o

55o
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INFORMATIONS TECHNIQUES
GAMME STORE BATEAU

Hauteur store (H) Hauteur commande (hc)

 510 - 2200 mm Hauteur store -100 mm

> 2200 mm Hauteur store -1000 mm

MANOEUVRE À CORDON AVEC SYSTÈME DE SÉCURITÉ ENFANTS
Le dispositif de sécurité Child Safety / Safekids doit être installé au moins à 1500 mm du sol. 
Pour calculer la hauteur des commandes voir le schéma suivant :

Hauteur des commandes

Si la hauteur du store est 
égale ou supérieure à 2500 mm

Exemple

Exemple

Exemple

La hauteur
des commandes sera 
égale à la hauteur du
store moins 1500 mm

Si la hauteur du store est 
inférieure à 2500 mm

La hauteur des commandes sera 
identique à la hauteur d’installation

moins 1500 mm, jusqu’à une hauteur
maximale égale à la hauteur du store

Hauteur d’installation connueHauteur d’installation inconnue

2600 mm 2450 mm

1500 mm

2000 mm

1100 mm

1000 mm

950 mm

MANOEUVRE À CORDON SANS SYSTÈME DE SÉCURITÉ ENFANTS
Si vous ne souhaitez pas le Child Safety/Safekids, la hauteur des commandes est :



21Ω.COM

Section et cotes des rails et supports

Rail Square façade
94,5 mm

18 mm

23
 m

m

50
 m

m

Rail Square double
145 mm

23
 m

m

50
m

m

88mm
138,5 mm

Rail Square plafond

18 mm

15 mm

38
,5

 m
m

Rail Elementos façade
44 mm

27 mm

16,5 mm

23
 m

m

25
m

m

Rail Elementos plafond

16,5 mm

23
 m

m

25
 m

m

Ondulations Parfaites baston 
façade

26
,5

 m
m

74 - 113 mm

Ondulations Parfaites  
cordon plafond

41 mm

19 mm

21
,6

 m
m

20
 m

m

Ondulations Parfaites cordón façade

26
,5

 m
m

74 - 113 mm

Rail Urban façade
97,5 mm

11,5 mm

43
 m

m

90
 m

m

Rail Urban plafond

11,5 mm

43
 m

m

32 mm

Rail Urban double
148 mm

43
 m

m

90
 m

m

88 mm 138 mmOndulations Parfaites
lanceur plafond

41 mm

19 mm

21
,6

 m
m

20
 m

m

80 mm
8 mm

60
 m

m

33
,5

0 
m

m

60 mm

Rail Dike façade

200 mm8 mm

120 mm 60 mm

33
,5

0 
m

m

60
 m

m

Rail Dike double

25
 m

m

20 mm

Rail Kali plafond

Rail Kali façade 
100 mm

80 mm
8 mm

60
 m

m

39
 m

m

25
m

m

Rail Kali double
180 mm

80mm80 mm

25

20

60
 m

m

39
 m

m

8 mm

INFORMATIONS TECHNIQUES
GAMME TRADITIONNEL
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Rail Estrada plafond
/ Rail XXL plafond

30
 m

m

34 mm

Moteur Rail Estrada

92,5 mm 50
 m

m
30

,3
 m

m
37

1 
m

m

51 mm

60 mm

28
,3

 m
m

50mm
90mm

26mm
32mm

33
0m

m
27

0m
m

60mm
50mm

Moteur Rail XXL 
plafond pour LYNX

Rail Aeris façade

 

121,50mm
100mm

64
,7

5 
m

m

8 mm

 

Rail Aeris double

  

220 mm

65
 m

m

98,50 mm 100 mm
8 mm

Rail Aeris plafond

54
,6

 m
m 15

 m
m

 

Rail Yuna façade

40
 m

m

128 mm

69,4 mm
8 mm

18 mm 20,5 mm

Rail Yuna plafond

87,9 mm

69,4 mm

20,5 mm

225 mm

63
 m

m

13,5 mm 201 mm

20

121 mm 80 mm

39
 m

m

Rail Elpis double

106 mm

81 mm

63
 m

m

39
 m

m20

13,50 mm

Rail Elpis façade

11
8 

m
m

20 

63 mm

13
,5

0 
m

m
20

 m
m

Rail Elpis plafond

INFORMATIONS TECHNIQUES
GAMME TRADITIONNEL

Rail Glydea plafond

Rail Glydea rotatif au plafond
42 mm

27
 m

m2 mm

ø5,5 mm

47
 m

m
 

30
 m

m

50
 m

m

5 mm

ø5,5 mm

51 mm
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Manoeuvre moteur

INFORMATIONS TECHNIQUES
GAMME TRADITIONNEL

Distance entre le haut du store et le haut du tissu

Rail visible
a a

Barre avec anneaux Rail caché Barre à oeillets

Barre Rail 
Elementos

Rail 
Ondulations 

Parfaites
Rail 

Square
Rail

Urban
Rail
Dike

Rail
Kali

Rail 
Elpis

Rail 
Yuna

Rail 
Aeris

Rail Estrada / 
Glydea / XXL

Œillets 0 mm - - - - - - - - - -

Pli Plat 45 mm 0 mm - 18 mm 33 mm 33 mm 27 mm 33 mm 23 mm 45 mm 0 mm

Pli Table 45 mm 0 mm - 18 mm 33 mm 33 mm 27 mm 33 mm 23 mm 45 mm 0 mm

Pli Froncé 45 mm 0 mm - 18 mm 33 mm 33 mm 27 mm 33 mm 23 mm 45 mm 0 mm

Pli Simple 45 mm - - 18 mm 33 mm 33 mm - - 23 mm - -

Pli en V 45 mm - - 18 mm 33 mm 33 mm - - 23 mm - -

Double Pli 45 mm - - 18 mm 33 mm 33 mm - - 23 mm - -

Triple Pli 45 mm - - 18 mm 33 mm 33 mm - - 23 mm - -

Ondulations 
Parfaites - - 25 mm 18 mm - - 27 mm 33 mm 23 mm 45 mm 35 mm

 La hauteur du rideau est égale à la hauteur du tissu.

misure “a” 

Type Modèle Nm tr/min Puissance (W) Ampères (A)

Rail Estrada 230V/99W 2,0 86 99 0,45

Rail Glydea - 35 WT 230V - 20 cm/s 60 0,26

Rail Glydea - 60 WT 230V - 20 cm/s 120 0,52

Rail Glydea - 35 RTS 230V - 20 cm/s 60 0,26

Rail Glydea - 60 RTS 230V - 20 cm/s 120 0,52

Rail XXL 230V/45W 1,2 90 45 0,20

COMP
ATIBLE

COMP
ATIBLE

COMP
ATIBLE

COMP
ATIBLE

COMP
ATIBLE

https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
https://professionnels.bandalux.fr/Pdf/Visor/tarifa_lynx_be_fr.pdf?pag=4
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INFORMATIONS TECHNIQUES
GAMME TRADITIONNEL

 (1) Non disponible dans Pli Urban. / Espace de collecte approximatif.

 (1) Non disponible sur rail Elementos. / Pour maneouvre manuel du rail Elementos soustraire 7 cm à l’espace de collecte. / Espace de collecte approximatif.

 Espace de collecte approximatif.

RI-RD-LB1 RAL - LB2

1000 2000 3000 4000 5000 6000 1000 2000 3000 4000 5000 6000 

Pli Froncé 180 360 540 720  900 1080 80,25 160,5 240,75 330 410,25 490,5 

Pli Plat

210,6 430,2 640,8 860,4 1080 1290,6 90,9 190,8 290,7 390,6 490,5 590,4 

Pli Table

Pli Simple

Pli V

Double Pli

Triple Pli

Ondulations Parfaites(1) 260 520 780 1040 1300 1560 130 260 390 520 650 780 

RLA-RLO RAL

1000 2000 3000 4000 5000 6000 1000 2000 3000 4000 5000 6000 

Pli Froncé 380 560 740 920 1100 1280 280,25 360,5 440,75 530 610,25 690,5 

Pli Plat
410,6 630,2 840,8 1060,4 1280 1490,6 290,9 390,8 490,7 590,6 690,5 790,4 

Pli Table

Ondulations Parfaites(1) 460 720 980 1240 1500 1760 330 460 590 720 850 980 

RLA-RLO RAL

1000 2000 3000 4000 5000 6000 1000 2000 3000 4000 5000 6000 

Pli Froncé 440 620 800 980 1160 1340 340,25 420,5 500,75 590 670,25 750,5 

Pli Plat
470,6 690,2 900,8 1120,4 1340 1550,6 350,9 450,8 550,7 650,6 750,5 850,4 

Pli Table

Ondulations Parfaites(1) 520 780 1040 1300 1560 1820 390 520 650 780 910 1040 

URBAN Y SQUARE

ELEMENTOS  Y ELPIS

ESTRADA, GLYDEA  Y XXL A MOTOR

Espace de collecte

Dimensions en mm

Dimensions en mm

Dimensions en mm
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INFORMATIONS TECHNIQUES
GAMME TRADITIONNEL

RI-RD-LB1 RAL - LB2

1000 2000 3000 4000 5000 6000 1000 2000 3000 4000 5000 6000 

Pli Froncé 200 380 560 740 920 1100 100,25 180,5 260,75 350 430,25 510,5 

Pli Plat

230,6 450,2 660,8 880,4 1100 1310,6 110,9 210,8 310,7 410,6 510,5 610,4

Pli Table

Pli Simple

Pli V

Double Pli

Triple Pli

Ondulations Parfaites(1) 280 540 800 1060 1320 1580 150 280 410 540 670 800 

RLA-RLO RAL

1000 2000 3000 4000 5000 6000 1000 2000 3000 4000 5000 6000 

Pli Froncé 370 550 730 910 1090 1270 270,25 350,5 430,75 520 600,25 680,5

Pli Plat
400,6 620,2 830,8 105,4 1270 1480,6 280,9 380,8 480,7 580,6 680,5 780,4

Pli Table

Ondulations Parfaites(1) 450 710 970 1230 1490 1750 320 450 580 710 840 970

YUNA

KALI

RLA-RLO RAL

1000 2000 3000 4000 5000 6000 1000 2000 3000 4000 5000 6000 

Pli Froncé 330 510 690 870 1050 1230 230,25 310,5 390,75 480 560,25 640,5

Pli Plat
360,6 580,2 790,8 1010,4 1230 1440,6 240,9 340,8 440,7 540,6 640,5 740,4

Pli Table

Ondulations Parfaites (1) 410 670 930 1190 1450 1710 280 410 540 670 800 930

AERIS

RLA-RLO RAL (recogida a cada lado)

1000 2000 3000 4000 5000 6000 1000 2000 3000 4000 5000 6000 

Ondulations Parfaites(1) 450,5 710,5 970,5 1230,5 1490,5 1750,5 320,5 450,5 580,5 710,5 840,5 970,5

ONDAS PERFECTAS

 Pour lanceur manoeuvre soustraire 5 cm de l’espace de collecte. / Pour un manuel manoeuvre, soustraire 7 cm à l’espace de collecte. / Espace de collecte approximatif.

Dimensions en mm

Dimensions en mm

Dimensions en mm

Dimensions en mm

 Espace de collecte approximatif.

 Espace de collecte approximatif.
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INFORMATIONS TECHNIQUES
GAMME TRADITIONNEL

Standard Sans retour Minimum Maximum

Rails Elementos / Estrada / Glydea / XXL 105 mm 0 mm 100 mm 190 mm

Rail Ondulations Parfaites 150 mm 0 mm 150 mm 190 mm

13 mm 13 mm

PERSONNALISATION RETOUR

ESPACE ENTRE 
LE RETOUR ET LE TISSU

TYPE
D’INSTALLATION

FACE PLAFOND

Information technique Trazer

	En cas d’installation façade, la dimension 
du retour doit être supérieure de 10 mm à la 
dimension de l’équerre.

Largeur
débord

Dimension recommandée 
pour Trazer 73 95 mm

Dimension recommandée 
pour Trazer 100 125 mm

Sans débord 0 mm

Minimum 50 mm

Maximum 150 mm

Rails Elementos / Estrada / Ondulations Parfaites  
/ Glydea / XXL Nbre de supports

L < 1250 mm 2

1250 mm ≤ L < 2000 mm 3

2000 mm ≤ L < 3000 mm 4

3000 mm ≤ L < 4000 mm 5

4000 mm ≤ L < 5000 mm 6

5000 mm ≤ L 7

PERSONNALISATION DÉBORD NOMBRE DE SUPPORTS SELON LA LARGEUR DE STORE

RLA-RLO RAL

1000 2000 3000 4000 5000 6000 1000 2000 3000 4000 5000 6000 

Œillets 400 800 1200 1600 2000 2400 200 400 600 800 1000 120

Pli Froncé 300 600 900 1200 1500 1800 150 300 450 600 750 900

Pli Plat

350 700 1050 1400 1750 2100 170,5 350 520,5 700 870,5 1050

Pli Table

Pli Simple

Pli V

Double Pli

Triple Pli

BARRA
Dimensions en mm

 Espace de collecte approximatif.
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